ÍM3^^â/m(M(a. Q/fímtíc(^ia/da (^umáMca de ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 2260/2023

O
N

São Roque, 19 de outubro de 2023. o
o
C/)

CD>
TW

coZ

Prezado Senhor,
CNJ <

o<

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à oâ
Sabesp prolongamento de rede de água para a Rua José Rodrigues de g s
Carvalho, no bairro São Jullão. $ S

cò E

o-S

É dispensável frisar o caráter de essencialidade do 5~
abastecimento hídrico para a promoção de qualidade de vida da população. No g |
caso em tela, trata-se de população que vem pleiteando essa melhoria de
infraestrutura há bastante tempo junto ao poder público, e que necessita com
urgência de que a Sabesp e o Executivo verifiquem a possibilidade de
implementar, o quanto antes, extensão de rede de água para a referida via. 11

O

0:5

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de São Roque - SP

1 EÍVI

Mal 118229'"í PROTOCOLO N°CETSR 19/10/2023-15:59 16037/2023Encarregada MministraVwo ^

COh

LU-S

— cr

X p
h- o
k ^O CO
Q. ÍO

S CÕ
C £

CO

CO^

"O o

o S
"S £

CO
.E o
CO CO

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES) |
Vereador

"D Q.

t-

'Q 0

O
CO

C _

o

c
o
o

2
cõ

Q_

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 27W58G7DHXG8175Y
		2023-10-24T12:53:45-0300